
Uchwała Nr 2610/246/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 30.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-30

Numer

uchwały
2610/246/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na pokrycie zobowiązań

cywilnoprawnych przejętych przez organ założycielski w ramach procesu restrukturyzacji od Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zakładu Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2297/236/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie wydatkowania

środków finansowych przeznaczonych na pokrycie zobowiązań cywilnoprawnych przejętych przez organ założycielski w

ramach procesu restrukturyzacyjnego od Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zakładu Dermatologicznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Przeznacza się środki finansowe w kwocie 296.229,40 zł, na pokrycie przejętych 

w ramach procesu restrukturyzacji przez Województwo Mazowieckie zobowiązań cywilnoprawnych od Samodzielnego

Wojewódzkiego Publicznego Zakładu Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


